
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735283

Pronájem bytu 2+1, OV, Brno, Černá Pole (okres Brno-město), ul. Provazníkova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, 57 m?, Brno, ul.
Provazníkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877554 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Brno, Černá Pole (okres Brno-město),
Provazníkova

Pronájem bytu 2+1, 57 m?, Brno, ul. Provazníkova

Nabízíme k pronájmu útulný a světlý byt 2+1 o užitné ploše 57 m? v
žádané lokalitě Černá Pole. Byt se nachází ve 5. nadzemním
podlaží panelového domu s jedním podzemním podlažím. Tato
nemovitost je situována v rušnější části obce, poskytuje však vše
potřebné pro pohodlné bydlení i vynikající dostupnost městské
infrastruktury. Interiér bytu je ve stavu označeném jako dobrý, což
zajišťuje příjemné a bezproblémové užívání. Dispozičně se byt
skláda z dvou místností, které jsou ideálně uspořádané pro život
jednotlivce, páru či malé rodiny hledající praktické bydlení ve
vyhledávané lokalitě. Okolní oblast nabízí veškeré služby od
obchodů, přes školy, školky až po příjemné kavárny a restaurace,
čímž zpříjemňuje každodenní život v tomto atraktivním míste.
Neváhejte a využijte této jedinečné příležitosti k pronájmu bytu v
Černých Polech. Kontaktujte nás pro více informací a domluvení
prohlídky. Těšíme se na vaši návštěvu!

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735283

Pronájem bytu 2+1, OV, Brno, Černá Pole (okres Brno-město), ul. Provazníkova

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace Sever

Připojení na internet Kabelové

Užitná plocha (m2) 57

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Musil Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735283

Pronájem bytu 2+1, OV, Brno, Černá Pole (okres Brno-město), ul. Provazníkova

3 / 3


